débito é R$ 40.446,89 em 03/12/2020. Ficou nomeado o executado Elisandro Muller, CPF nº 973.227.090-04. A ARREMATAÇÃO RECAIRÁ APENAS SOBRE
OS DIREITOS E AÇÕES DO EXECUTADO DECORRENTES DO CONTRATO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA. SALDO DEVEDOR DO FINANCIAMENTO HABITACIONAL
É DE R$ 27.059,96 (VINTE E SETE MIL, CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) ATUALIZADO EM 05/09/2024.